
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ДЕРЕВНЯ ВОРОБЬЕВО» 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 24.07.2017 г. № 1 6 

Об утверждении результатов публичных 
слушаний по вопросу: «Утверждение проекта планировки и межевания 
территории, предназначенной для реализации проекта разведки и добычи 
каменной соли и строительства фабрики по производству соли» 

По результатам публичных слушаний, состоявшихся 18 июля 2017 года по 
вопросу: «Утверждение проекта планировки и межевания территории, предназначенной для 
реализации проекта разведки и добычи каменной соли и строительства фабрики по 
производству соли», в целях перспективного развития строительства объектов 
промышленности, в соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, в соответствии с Уставом 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Воробьеве» , 

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Воробьеве» 
Р Е Ш И Л А : 

1 .Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу: «Утверждение 
проекта планировки и межевания территории, предназначенной для реализации проекта 
разведки и добьии каменной соли и строительства фабрики по производству соли» 
(прилагается). 
2.Администрации сельского поселения «Деревня Воробьево» утвердить проект 
планировки и межевания территории, предназначенной для реализации проекта разведки и 
добьши каменной соли и строительства фабрики по производству соли. 
2.Настоящее решение подлежит обнародованию. 

Глава муниципального образования 
сельского поселения «Деревня ВоробьевоЩ^В^ И.И.Артюшкин 



КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ДЕРЕВНЯ ВОРОБЬЕВО» 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 24.07.2017 г. № 1 6 

Об утверждении результатов публичных 
слушаний но вопросу: «Утверждение проекта планировки и межевания 
территории, предназначенной для реализации проекта разведки и добычи 
каменной соли и строительства фабрики по производству соли» 

По результатам публичных слушаний, состоявшихся 18 июля 2017 года по 
вопросу: «Утверждение проекта планировки и межевания территории, предназначенной для 
реализации проекта разведки и добьши каменной соли и строительства фабрики по 
производству соли», в целях перспективного развития строительства объектов 
промышленности, в соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, в соответствии с Уставом 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Воробьево» , 

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Воробьево» 
Р Е Ш И Л А : 

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу: «Утверждение 
проекта планировки и межевания территории, предназначенной для реализации проекта 
разведки и добычи каменной соли и строительства фабрики по производству соли» 
(прилагается). 
2. Администрации сельского поселения «Деревня Воробьево» утвердить проект 
планировки и межевания территории, предназначенной для реализации проекта разведки и 
добычи каменной соли и строительства фабрики по производству соли. 
2.Настоящее решение подлежит обнародованию. 

Глава муниципального образования 
сельского поселения «Деревня Воробьёво^|^уЖ "̂ 11̂  И.И.Артюшкин 



Приложение 
к решению Сельской Думы 

МО СП «Деревня Воробьево» 
от 24.07.2017 № 16 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний по вопросу: 
«Утверждение проекта планировки и межевания 
территории, предназначенной для реализации проекта 
разведки и добычи каменной соли и строительства 
фабрики по производству соли» 

При проведении публичных слушаний требования законодательства, процедура проведения 
публичных слушаний соблюдены полностью, права граждан на участие в обсуждении 
соблюдены. Публичные слушания по вопросу: «Утверждение проекта планировки и 
межевания территории, предназначенной для реализации проекта разведки и добычи каменной 
соли и строительства фабрики по производству соли», считать состоявшимися. 

На основании публичных слушаний (результатов обсуждений и мнений) участники 
пришли к выводу утвердить проект планировки и межевания территории, предназначенной 
для реализации проекта разведки и добычи каменной соли и строительства фабрики по 
производству соли. 

Глава Муниципального образования 
сельского поселения «Деревня Воробьево» 

Секретарь Сельской Думы МО СП «Деревня Воробьево' 
Малоярославецкого района Калужской области 

Комиссия по организации и проведению публичных слушаний: 

|%\н И.И. 

Маринечева Г.П. 

Председатель: 
Секретарь: 

Член комиссии: 
Фиш Кошкина Н.Н. 

Качкалда Л.В. 
Зарочинцева Н.И. 


